
ROZPORZĄDZENIE NR 2/2017
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PUCKU

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia rozporządzenia w sprawie określenia obszaru wystąpienia choroby zakaźnej 
zwierząt zgnilca amerykańskiego pszczół, obszaru zagrożonego wystąpieniem tej choroby oraz nakazów 

i zakazów obowiązujących na tych obszarach.

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014r. poz. 1539, z 2015r. poz. 266, 470 oraz z 2016 r. poz. 1605), 
art. 4 ust. 2, art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2016r. poz. 296, 1579)

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Pucku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się rozporządzenie nr 3/2014 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pucku z dnia 17 czerwca 
2014 r. w sprawie określenia obszaru wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt - zgnilca amerykańskiego pszczół, 
obszaru zagrożonego wystąpieniem tej choroby oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tych obszarach.

2. W związku z uchyleniem rozporządzenia opisanego w ust. 1:

1) teren Domatowa przestaje być obszarem zapowietrzonym, na którym występuje potwierdzona choroba 
zakaźna zwierząt – zgnilec amerykański pszczół,

2) teren Leśniewa i Domatówka przestaje być obszarem zagrożonym chorobą.

§ 2. Przestają obowiązywać na terenie miejscowości wymienionych w § 1, ust. 2 nakazy i zakazy 
wprowadzone rozporządzeniem nr 3/2014 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pucku z dnia 17 czerwca 
2014 roku, dotyczące utrzymywania pszczół.

§ 3. Rozporządzenie wykonują:

1) Wójt gminy Puck

2) Hodowcy pszczół z obszaru zapowietrzonego i zagrożonego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 31 lipca 2017 r.

Poz. 2868



§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo na 
terenie powiatu puckiego i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii Pucku

Marek Karwacki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2868


		2017-07-31T08:30:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




